Hactenus Preparatoria

Jam sequitur Actus ipse INAUGURALIS.

Die itaque 24. Novembris, quæ erat DOMINICA  
XXIII, & ultima TRIN. postquam omnes & singuli utrius-  
que Status, Ecclesiastici videlicet & Politici, VIRI Summates è vi-  
cinita invitati confluxissent, horâ VIII, matutinâ in Palatio Interio-  
ris Castr. conventum est, in quo antihac Concionis institutæ fue-  
rant. Ex hoc mutuis votis, gratulationibus & VALE breviter dicto  
progressi sumus hoc ORDINE:

1. Præbant Tubicines Sex Clangore dulcisono per gra-  
dus.
2. Hos inssequuntur Musici Vocales Duodecim, cum Fi-  
dicinibus svari Harmoniâ,
3. Istorum vestigia nos pressimus, DVODECIM VIRI  
ECCLĒSIASTICI, Albis induti, Trini & Trini una incedentes; ita  
ut TRES CONCIONATVRI primum tenerent Locum in Ordine.  
Ego cum duobus REGALIBVS. Fratre nîm, CHTISTOPH. KLE-  
S. HIO dextrum. & M. ANDR. GÛNTH. sinistrum latus occupa-  
vibus, ornatu super Albam splendidiori ex viridi Holoferio, Au-  
ro intertextò indutus, Secundum TR. GAM constitui, & sic conse-  
quenter Duæ adhuc TRIGAE Pastorum Evangelicorum in Ditione  
ac POSSESSIONIBVS DOMINI MAGNIFICI officijs sacri Mini-  
sterii fungentium.

4. Cellante præumper Clangore Tubicinum, descendendo  
per gradus interioris Castr. inchoavi Hymnum DE S. S. TRINITA-  
TATE, in Scholis nestris usitatum nobilissimumque, quem unâ me-  
cum omnes VIRI XII. REVERENDI, clarissimâ voce decanta-  
bant. Hymnus verò peculiarari sua MELODIA sic sonat:

1.	2.
Sit Laus, Honor & GLORIA.	Honor quæque sit ejus FILIO,
DEO PATRI, qui sitiguar.	JESU CHRISTO nestro Domi-
Sua creavit Gratia;	no,
Foveat, regi quæ condita.	Qui morte acerbissimâ
	Nos vexit ad cœlestia.
	B

3. Honor quoque vestro Sancto PNEV- MATI Nostro Sanctificatori, Qui nos ad verum dirigat: Sensus nostros aperiat,  
 4. O veneranda Sancta TRINITAS O adoranda Sancta UNITAS Exaudi preces supplices. Et fac nos coeli compotes,  
 5. Nos Duodecim Viros Ecclesiasticos interfectus est Aulæ Praefectus, Generosus Dn. GEORGIVS SZ, Miklosfy de Primoz, et. in hoc Processu officium MARESCHALLI gerens, ac pro more & Auctoritate Dominum suum praecedens.

In Translatione Arca Federici Rex David saluatio de- munitabat p- des. II. Sam. VI. 16. I. Paral. XVI. 29. Noster BARO ca- pui, gressu decente ac gra- uis obser- uato.

6. Successit Illustris & MAGNIFICVS Dn. Dn. SIGIS- MYNDVS TOEROELY solus, & capite quidem aperto,  
 7. Dehinc Gen. Dn. IVDIX Nobilissimus ejusdem Processus, Dn. CASPAR KOESZEGY, & cum eo Spectatissimus Dn. JOH. OLO- MUZERVS, XIII. Oppid. COMES. Hos comitabantur alii ex vicinia Nobiles, Viri Egregij Decem Lancatorum. Deiq. Antici Officia- les, Viriiores cum Nobilibus Seruatoribus.  
 8. Mox praecedentibus duobus Aulæ Magistris, Gen. Dn. Casparo Györley & Ladislaw Czepczyni, Illustris Domicella, FILIA BARONIS unica, SOPHIA TOEKOELIA cum Praeillustri Domina Matre, Dn. SALOMEA POGRANY &c. uniuersoque Nobilissi- mo Gynæceō.